

1号遮阳棚：钢结构

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	010604001001	钢梁	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 梁类型:异性组合钢梁 2. 钢材品种、规格:腹板 5mm, 翼板 6mm, 翼板宽 126mm 3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆 5. 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	2.06	15000	30900
2	010606013001	零星钢构件	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 构件名称:零星钢构件 2. 钢材品种、规格:Q235 钢板 3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆 5. 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	0.188	15000	2820
3	01B001	车棚膜	<ol style="list-style-type: none"> 1. 膜压板为铝合金, 阳极化处理, 材质 A6061-T6 2. 膜布采用 PVDF 膜材 3. 膜连接螺栓, 不锈钢螺栓 SUS304 4. 膜颜色为白色, 质保期 15 年 5. 满足图纸及建设单位要求 	m2	120	320	38400
4	010516001001	螺栓	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 螺栓种类:柱脚螺栓 2. 规格:M24 3. 其他:详见施工图纸 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装 	套	30	60	1800

5	011701001 001	综合 脚手 架	[工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 选择附墙点与主体连接 5. 测试电动装置、安全锁等 6. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	120	16	1920
分部小计				75840 元			

1号遮阳棚：建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	010101004001	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.5m [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	151.2	50	7560
2	010103001001	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:大于等于0.95 2. 填方材料品种:基坑土方 3. 填方来源、运距:自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	139.44	40	5577.6
3	010103002001	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:基坑余土 2. 运距:自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	11.76	40	470.4
4	010501003001	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	11.76	460	5409.6
5	010501003002	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C40 无收缩混凝土 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.84	500	420

6	01B002	座椅	1. 休闲钢结构防腐木座椅 2. 样式、风格由建设单位确定 3. 满足图纸及建设单位要求	m	26.4	340	8976
7	0117020010 01	基础	[项目特征] 1. 基础类型:独立基础 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m ²	39	130	5070
分部小计				33483.6 元			

2 号遮阳棚-钢结构

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价（元）	总价（元）
		整个项目					
1	01060 40010 02	钢梁	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 梁类型:异性组合钢梁 2. 钢材品种、规格:(500-150)*120*5.75 3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆 5. 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	1.174	15000	17610
2	01060 60130 02	零星钢构件	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 构件名称:零星钢构件 2. 钢材品种、规格:Q235 钢板 3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆 5. 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	0.113	15000	1695
3	01B00 3	车棚膜	<ol style="list-style-type: none"> 1. 膜压板为铝合金,阳极化处理,材质 A6061-T6 2. 膜布采用 PVDF 膜材 3. 膜连接螺栓,不锈钢螺栓 SUS304 4. 膜颜色为白色,质保期 15 年 5. 满足图纸及建设单位要求 	m2	54	320	17280

4	01051 60010 02	螺栓	<p>[项目特征]</p> <p>1. 螺栓种类:柱脚螺栓</p> <p>2. 规格:M24</p> <p>3. 其他:详见施工图纸</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 螺栓、铁件制作、运输</p> <p>2. 螺栓、铁件安装</p>	套	18	60	1080
5	01170 10010 02	综合脚手架	<p>[工作内容]</p> <p>1. 场内、场外材料搬运</p> <p>2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台</p> <p>3. 安全网的铺设</p> <p>4. 选择附墙点与主体连接</p> <p>5. 测试电动装置、安全锁等</p> <p>6. 拆除脚手架后材料的堆放</p>	m2	54	16	864
分部小计						38529 元	

2号遮阳棚-建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	010101004002	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.5m [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	90.72	50	4536
2	010103001002	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:大于等于0.95 2. 填方材料品种:基坑土方 3. 填方来源、运距:自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	83.66	40	3346.4
3	010103002002	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:基坑余土 2. 运距:自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	7.06	40	282.4
4	010501003003	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	7.06	460	3247.6
5	010501003004	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C40 无收缩混凝土 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇	m3	0.5	500	250

			筑、振捣、养护				
6	01B004	座椅	1. 休闲钢结构防腐木座椅 2. 样式、风格由建设单位确定 3. 满足图纸及建设单位要求	m	13.2	340	4488
7	010507 002001	室外地坪	[项目特征] 1. 基层:平整场地、原有土方外运、回填夯实 2. 垫层材料及厚度:100mm 厚天然砂砾石垫层 3. 面层材料及厚度:150mm 厚 C25 商砼,按2米分仓跳格浇筑,原浆收光 4. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂 [工作内容] 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 4. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 5. 锯缝、嵌缝 6. 变形缝填塞	m ²	112	160	17920
8	011702 001002	基础	[项目特征] 1. 基础类型:独立基础 [工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m ²	23.4	130	3042
分部小计						37112.4 元	

3号遮阳棚-钢结构

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	010604 001003	钢梁	<p>[项目特征]</p> <p>1. 梁类型:异性组合钢梁</p> <p>2. 钢材品种、规格: (500-150)*120*5.75</p> <p>3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈</p> <p>4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆</p> <p>5. 其他:满足钢结构验收相关规范</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拼装</p> <p>2. 安装</p> <p>3. 焊接</p> <p>4. 补刷油漆</p>	t	1.174	15000	17610
2	010606 013003	零星钢构件	<p>[项目特征]</p> <p>1. 构件名称:零星钢构件</p> <p>2. 钢材品种、规格:Q235 钢板</p> <p>3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈</p> <p>4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆</p> <p>5. 其他:满足钢结构验收相关规范</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 拼装</p> <p>2. 安装</p> <p>3. 焊接</p> <p>4. 补刷油漆</p>	t	0.113	15000	1695
3	01B005	车棚膜	<p>1. 膜压板为铝合金, 阳极化处理, 材质 A6061-T6</p> <p>2. 膜布采用 PVDF 膜材</p> <p>3. 膜连接螺栓, 不锈钢螺栓 SUS304</p> <p>4. 膜颜色为白色, 质保期 15 年</p> <p>5. 满足图纸及建设单位要求</p>	m2	54	320	17280

4	010516 001003	螺栓	<p>[项目特征]</p> <p>1. 螺栓种类:柱脚螺栓</p> <p>2. 规格:M24</p> <p>3. 其他:详见施工图纸</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 螺栓、铁件制作、运输</p> <p>2. 螺栓、铁件安装</p>	套	18	60	1080
5	011701 001003	综合 脚手架	<p>[工作内容]</p> <p>1. 场内、场外材料搬运</p> <p>2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台</p> <p>3. 安全网的铺设</p> <p>4. 选择附墙点与主体连接</p> <p>5. 测试电动装置、安全锁等</p> <p>6. 拆除脚手架后材料的堆放</p>	m2	54	16	864
分部小计				38529 元			

3号遮阳棚-建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	01010 10040 03	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.5m [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	90.72	50	4536
2	01010 30010 03	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:大于等于0.95 2. 填方材料品种:基坑土方 3. 填方来源、运距:自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	83.66	40	3346.4
3	01010 30020 03	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:基坑余土 2. 运距:自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	7.06	40	282.4
4	01050 10030 05	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	7.06	460	3247.6
5	01050 10030 06	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C40 无收缩混凝土 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.5	500	250

6	01B00 6	座椅	<ul style="list-style-type: none"> 1. 休闲钢结构防腐木座椅 2. 样式、风格由建设单位确定 3. 满足图纸及建设单位要求 	m	13.2	320	4488
7	01050 70020 02	室外 地坪	<p>[项目特征]</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. 基层:平整场地、原有土方外运、回填夯实 2. 垫层材料及厚度:100mm厚天然砂砾石垫层 3. 面层材料及厚度:150mm厚 C25 商砼,按 2 米分仓跳格浇筑,原浆收光 4. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂 <p>[工作内容]</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等 4. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 5. 锯缝、嵌缝 6. 变形缝填塞 	m2	112	160	17920
8	01170 20010 03	基础	<p>[项目特征]</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. 基础类型:独立基础 <p>[工作内容]</p> <ul style="list-style-type: none"> 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等 	m2	23.4	130	3042
分部小计						37112.4 元	

4 号遮阳棚-钢结构

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	010604 001004	钢梁	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 梁类型:异性组合钢梁 2. 钢材品种、规格: (500-150)*120*5.75 3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆 5. 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	1.195	15000	17925
2	010606 013004	零星钢构件	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 构件名称:零星钢构件 2. 钢材品种、规格:Q235 钢板 3. 除锈要求:砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆 5. 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	0.113	15000	1695
3	01B007	车棚膜	<ol style="list-style-type: none"> 1. 膜压板为铝合金, 阳极化处理, 材质 A6061-T6 2. 膜布采用 PVDF 膜材 3. 膜连接螺栓, 不锈钢螺栓 SUS304 4. 膜颜色为白色, 质保期 15 年 5. 满足图纸及建设单位要求 	m2	60	320	19200

4	010516 001004	螺栓	<p>[项目特征]</p> <p>1. 螺栓种类:柱脚螺栓</p> <p>2. 规格:M24</p> <p>3. 其他:详见施工图纸</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 螺栓、铁件制作、运输</p> <p>2. 螺栓、铁件安装</p>	套	18	60	1080
5	011701 001004	综合脚手架	<p>[工作内容]</p> <p>1. 场内、场外材料搬运</p> <p>2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台</p> <p>3. 安全网的铺设</p> <p>4. 选择附墙点与主体连接</p> <p>5. 测试电动装置、安全锁等</p> <p>6. 拆除脚手架后材料的堆放</p>	m2	60	16	960
分部小计						40860 元	

4号遮阳棚-建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	010101004004	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.5m [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	90.72	50	4536
2	010103001004	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:大于等于0.95 2. 填方材料品种:基坑土方 3. 填方来源、运距:自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	83.66	40	3346.4
3	010103002004	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:基坑余土 2. 运距:自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	7.06	40	282.4
4	010501003007	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	7.06	460	3247.6
5	010501003008	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C40 无收缩混凝土 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.5	500	250
6	01B008	座椅	1. 休闲钢结构防腐木座椅 2. 样式、风格由建设单位确定 3. 满足图纸及建设单位要求	m	13.2	340	4488
7	01050700	室外地	[项目特征]	m2	112	160	17920

	2003	坪	<p>1. 基层:平整场地、原有土方外运、回填夯实</p> <p>2. 垫层材料及厚度:100mm 厚天然砂砾石垫层</p> <p>3. 面层材料及厚度:150mm 厚 C25 商砼,按 2 米分仓跳格浇筑,原浆收光</p> <p>4. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 地基夯实</p> <p>2. 铺设垫层</p> <p>3. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等</p> <p>4. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护</p> <p>5. 锯缝、嵌缝</p> <p>6. 变形缝填塞</p>				
8	01170200 1004	基础	<p>[项目特征]</p> <p>1. 基础类型:独立基础</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作</p> <p>2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输</p> <p>3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等</p>	m2	23.4	130	3042
分部小计				37112.4 元			

待训室-电气工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	030404 017001	配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 2. 规格:500*600*200 3. 安装方式:明装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接地	台	1	1600	1600
2	030404 017002	配电箱	[项目特征] 1. 名称:配电箱 2. 规格:400*200*100 3. 安装方式:明装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接地	台	1	1400	1400
3	030412 001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:单管格栅荧光灯 2. 型号:节能型 3. 规格:1*24W 4. 类型:LED [工作内容] 1. 本体安装	套	8	240	1920
4	030404 034001	照明开关	[项目特征] 1. 名称:照明开关 2. 材质:塑料 3. 规格:86KYD、单联双控 4. 安装方式:暗装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	60	120
5	030404 035001	插座	[项目特征] 1. 名称:安全型双联二三级暗装插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86ADZ10 4. 安装方式:距地 1.5m [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	4	50	200

6	030404 035002	插座	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:空调插座 2. 材质:塑料 3. 规格:86ADZ10 4. 安装方式:距地 1.5m</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 本体安装 2. 接线</p>	个	1	50	50
7	030411 004001	配线	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZ-BYJ-2.5mm² 3. 材质:铜芯</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 配线</p>	m	103.8	8	830.4
8	030411 004002	配线	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:管内穿线 2. 规格:WDZ-BYJ-4mm² 3. 材质:铜芯</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 配线</p>	m	75.9	15	1138.5
9	030411 001001	配管	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管 2. 材质:RPE 3. 规格:DN20 4. 配置形式:暗配</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设</p>	m	34.6	6	207.6
10	030411 001002	配管	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管 2. 材质:RPE 3. 规格:DN25 4. 配置形式:暗配</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设</p>	m	25.3	8	202.4
11	030411 006001	接线盒	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:接线盒 2. 材质:塑料 3. 规格:86 系类 4. 安装形式:暗装</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 本体安装</p>	个	26	15	390

12	030409 002001	接地母线	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:接地母线</p> <p>2. 材质:热镀锌扁钢</p> <p>3. 规格:-40*4</p> <p>4. 安装部位:图纸要求部位</p> <p>5. 安装形式:焊接</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 接地母线制作、安装</p>	m	36	25	900
13	030414 002001	送配电装置系统	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:送配电装置系统</p> <p>2. 电压等级(kV):0.5</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 系统调试</p>	系统	1	2000	2000
14	031301 017001	脚手架搭拆			1	3000	3000
分部小计						13958.9 元	

待训室-钢结构

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	010603 002001	空腹 钢柱	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 柱类型:方管 钢材品种、规格:Q235 200*200*6.0 除锈要求:砂轮除锈、中锈 防锈要求:刷防锈漆、面漆 防火要求:喷涂室内厚型钢结构防火涂料,防火涂料厚度 50mm 耐火极限:$\geq 2.5h$ 耐火等级:二级 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 拼装 安装 焊接 补刷油漆 	t	1.151	8800	10128.8
2	010604 001005	钢梁	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 梁类型:镀锌方管 钢材品种、规格:Q235 250*150*5 除锈要求:砂轮除锈、中锈 防锈要求:刷防锈漆、面漆 防火要求:喷涂防火涂料两遍 耐火极限:$\geq 1.5h$ 耐火等级:二级 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 拼装 安装 焊接 补刷油漆 	t	2.059	8800	18119.2

3	010606 002001	钢 檩 条	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 钢材品种: 方管 2. 规格: Q235 90*50*3 3. 除锈要求: 砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求: 刷防锈漆、面漆 5. 防火要求: 喷刷防火涂料两遍 6. 耐火极限: $\geq 1.0h$ 7. 耐火等级: 二级 8. 其他: 满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	0.237	8800	2085.6
4	010606 005001	钢 墙 架	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 钢材品种: 方管 2. 规格: Q235 250*150*5 3. 除锈要求: 砂轮除锈、中锈 4. 防锈要求: 刷防锈漆、面漆 5. 防火要求: 喷涂防火涂料两遍 6. 耐火极限: $\geq 2.0h$ 7. 耐火等级: 二级 8. 其他: 满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	1.068	8800	9398.4

5	010606 013005	零星 钢构 件	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 构件名称:零星钢构件 2. 钢材品种、规格:Q235 钢板 3. 防锈要求:除锈、刷防锈漆、面漆 4. 防火要求:喷涂防火涂料两遍 5. 耐火极限:≥1.0h 6. 耐火等级:二级 7. 其他:满足钢结构验收相关规范 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 拼装 2. 安装 3. 焊接 4. 补刷油漆 	t	0.442	8800	3889.6
6	010516 001005	螺栓	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 螺栓种类:柱脚螺栓 2. 规格:M24 3. 其他:详见施工图纸 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装 	套	48	60	2880
7	010516 001006	螺栓	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 螺栓种类:膨胀螺栓 2. 规格:M10 3. 其他:详见施工图纸 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 螺栓、铁件制作、运输 2. 螺栓、铁件安装 	套	24	20	480
8	011607 001001	钢结 构房 屋拆 除	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 名称:钢结构彩钢房 2. 废料运输:自行考虑 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输 	m2	60	60	3600

9	011701 001005	综合 脚手 架	<p>[工作内容]</p> <p>1. 场内、场外材料搬运</p> <p>2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台</p> <p>3. 安全网的铺设</p> <p>4. 选择附墙点与主体连接</p> <p>5. 测试电动装置、安全锁等</p> <p>6. 拆除脚手架后材料的堆放</p>	m2	76	16	1216
分部小计						51797.6 元	

待训室-建筑与装饰工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		土石方工程					
1	010101004005	挖基坑土方	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 挖土深度:0.5m [工作内容] 1. 土方开挖 2. 运输	m3	133.29	45	5998.05
2	010103001005	回填方	[项目特征] 1. 密实度要求:大于等于0.95 2. 填方材料品种:基坑土方 3. 填方来源、运距:自行考虑 [工作内容] 1. 运输 2. 回填 3. 压实	m3	124.7	40	4988
3	010103002005	余方弃置	[项目特征] 1. 废弃料品种:基坑余土 2. 运距:自行考虑 [工作内容] 1. 余方点装料运输至弃置点	m3	133.29	40	5331.6
4	010501001001	垫层	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C15 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	0.97	420	407.4
5	010501003009	独立基础	[项目特征] 1. 混凝土种类:商砼 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	2.75	460	1265

6	01050 20010 01	矩形柱	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:泵送 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、 振捣、养护	m3	1.65	460	759
7	01050 30010 01	基础梁	[项目特征] 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C30 3. 其他:泵送	m3	3.83	460	1761.8
8	01050 20010 02	矩形柱	[项目特征] 1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C35 3. 其他:细石砼二次浇灌 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、 振捣、养护	m3	0.09	460	41.4
9	01050 20010 03	矩形柱	[项目特征] 1. 混凝土种类:现浇 2. 混凝土强度等级:C15 3. 其他:细石砼包裹 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、 振捣、养护	m3	0.14	420	58.8
10	04090 10010 01	现浇构件钢筋	[项目特征] 1. 钢筋种类:带肋三级钢筋 2. 钢筋规格: 22、16、12 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 安装	t	1.7	8500	14450
11	01040 10030 01	实心砖墙	[项目特征] 1. 砖品种、规格、强度等级: 蒸压粉煤灰砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合 比:M5.0 水泥砂浆 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输	m3	7.92	780	6177.6

12	01080 20010 01	金属(塑 钢)门	<p>[项目特征]</p> <p>1. 门代号及洞口尺寸:成品玻璃门</p> <p>2. 门框或扇外围尺寸:1500*2100</p> <p>3. 其他:施工前先提供样品,待建设单位同意后方可订货加工</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 门安装</p> <p>2. 五金安装</p> <p>3. 玻璃安装</p>	樘	2	3100	6200
13	01080 70010 01	金属(塑 钢、断 桥)窗	<p>[项目特征]</p> <p>1. 窗代号及洞口尺寸:1500*1500</p> <p>2. 框、扇材质:70系列铝合金外平开窗</p> <p>3. 纱窗:铝合金纱窗</p> <p>4. 其他:施工前先提供样品,待建设单位同意后方可订货加工</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 窗安装</p> <p>2. 五金、玻璃安装</p>	樘	4	1500	6000
14	01090 10020 01	型材屋 面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 型材品种、规格:0.6mm厚HYX840湖蓝色彩钢单板+100厚玻璃丝绵+0.6mm厚白色HYX-840彩钢单板</p> <p>2. 接缝、嵌缝材料种类:按图纸要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 屋面型材安装</p> <p>2. 接缝、嵌缝</p>	m ²	88.66	220	19505.2

15	01090 10020 02	型材屋面雨棚	<p>[项目特征]</p> <p>1. 型材品种、规格:0.6mm 厚 HYX840 湖蓝色彩钢单板+100 厚玻璃丝绵+0.6mm 厚白色 HYX-840 彩钢单板</p> <p>2. 钢骨架材料品种、规格:按图纸要求施工</p> <p>3. 接缝、嵌缝材料种类:按图纸要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 屋面型材安装</p> <p>2. 接缝、嵌缝</p>	m2	6.3	240	1512
16	01090 10020 03	型材屋面遮阳棚	<p>[项目特征]</p> <p>1. 型材品种、规格:0.6mm 厚 HYX840 湖蓝色彩钢单板+100 厚玻璃丝绵+0.6mm 厚白色 HYX-840 彩钢单板</p> <p>2. 钢骨架材料品种、规格:按图纸要求施工</p> <p>3. 接缝、嵌缝材料种类:按图纸要求</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 屋面型材安装</p> <p>2. 接缝、嵌缝</p>	m2	18	240	4320
17	01100 10030 01	型材墙面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:彩钢夹芯板</p> <p>2. 厚度:160 厚</p> <p>3. 其他:窗户边封边, 详见施工图纸</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 墙面型材安装</p> <p>2. 接缝、嵌缝</p>	m2	50.27	340	17091.8

18	0111010 03001	混凝土 楼地面	<p>[项目特征]</p> <p>1. 垫层:60厚 C15 混凝土</p> <p>2. 找平层厚度、砂浆配合比:20厚 1: 3 水泥砂浆找平层</p> <p>3. 防潮层:2厚聚合物水泥基防水涂料</p> <p>4. 面层厚度、混凝土强度等级:50厚 C25 彩色混凝土面层, 内配Φ4@200 双向钢筋</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 抹找平层</p> <p>3. 面层铺设</p> <p>4. 材料运输</p>	m2	66.34	160	10614.4
19	0111050 01001	水泥砂 浆踢脚 线	<p>[项目特征]</p> <p>1. 踢脚线高度:120mm</p> <p>2. 面层厚度、砂浆配合比:20厚 1: 2 水泥砂浆</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 底层和面层抹灰</p> <p>3. 材料运输</p>	m	34.74	25	868.5
20	0112010 01001	墙面一 般抹灰	<p>[项目特征]</p> <p>1. 墙体类型:内墙</p> <p>2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm厚 1: 3 水泥砂浆</p> <p>3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm厚 1: 2.5 水泥砂浆</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p> <p>2. 砂浆制作、运输</p> <p>3. 底层抹灰</p> <p>4. 抹面层</p> <p>5. 抹装饰面</p> <p>6. 勾分格缝</p>	m2	28.87	60	1732.2
21	0114070 01001	墙面喷 刷涂料	<p>[项目特征]</p> <p>1. 基层类型:抹灰层</p> <p>2. 喷刷涂料部位:内墙面</p> <p>3. 腻子种类:普通腻子</p> <p>4. 涂料品种、喷刷遍数:内墙乳胶漆两遍</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 基层清理</p>	m2	28.87	45	1299.15

			2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料				
22	0112010 01002	墙面一般抹灰	[项目特征] 1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm 厚 1: 3 水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm 厚 1: 2.5 水泥砂浆 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝	m2	30.6	60	1836
23	0112040 03001	块料墙面	[项目特征] 1. 墙体类型:外墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:200*400 仿蘑菇石面砖 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝	m2	30.6	180	5508
24	0112090 02001	全玻(无框玻璃)幕墙	[项目特征] 1. 玻璃品种、规格、颜色:钢化玻璃 2. 边框材料种类:不锈钢边框 3. 固定方式:粘接 [工作内容] 1. 幕墙安装 2. 嵌缝、塞口 3. 清洗	m2	25.49	1150	29313.5

25	0105070 01001	散水	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 素土夯实 2. 垫层材料种类、厚度:150厚天然级配砂砾石, 宽出面层 100mm 3. 混凝土种类:现浇 4. 混凝土强度等级:C15 5. 混凝土厚度:100mm 6. 面层:1:1 水泥砂浆压实赶光 7. 变形缝填塞材料种类:沥青砂浆缝 8. 其他:详见图纸 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 变形缝填塞 	m2	25.85	130	3360.5
26	0101010 03001	挖沟槽土方	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 土壤类别:三类土 2. 弃土运距:自行考虑 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 土方开挖 2. 运输 	m3	4.59	45	206.55
27	0101030 01006	回填方	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 密实度要求:大于等于 0.95 2. 填方材料品种:2:8 灰土 回填 3. 填方来源、运距:自行考虑 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 运输 2. 回填 3. 压实 	m3	3.06	40	122.4
28	0101030 02006	余方弃置	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 废弃料品种:开挖土 2. 运距:自行考虑 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 余方点装料运输至弃置点 	m3	4.59	40	183.6

29	0105010 02001	带形基础	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C25 3. 泵送 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 	m3	1.53	440	673.2
30	0104010 03002	实心砖墙	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 砖品种、规格、强度等级:蒸压粉煤灰砖 2. 墙体类型:外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M5.0 水泥砂浆 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 砖压顶砌筑 5. 材料运输 	m3	1.22	780	951.6
31	0112010 01003	墙面一般抹灰	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 墙体类型:外墙 2. 底层厚度、砂浆配合比:13mm 厚 1: 3 水泥砂浆 3. 面层厚度、砂浆配合比:7mm 厚 1: 2.5 水泥砂浆 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 底层抹灰 4. 抹面层 5. 抹装饰面 6. 勾分格缝 	m2	28.56	60	1713.6
32	0112040 03002	块料墙面	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 墙体类型:外墙 2. 安装方式:粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:200*400 仿蘑菇石面砖 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 	m2	28.56	180	5140.8

33	0105070 02004	室外地 坪	<p>[项目特征]</p> <p>1. 垫层厚度:150 厚 3: 7 灰土</p> <p>2. 面层厚度:60 厚 C25 混凝土,按 2 米分仓跳格浇筑,1:2.5 水泥砂浆加浆抹光</p> <p>3. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 地基夯实</p> <p>2. 铺设垫层</p> <p>3. 模板及支撑制作、安装、拆除、堆放、运输及清理模内杂物、刷隔离剂等</p> <p>4. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护</p> <p>5. 锯缝、嵌缝</p> <p>6. 变形缝填塞</p>	m2	36.64	140	5129.6
34	0115030 01001	金属围 栏	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:成品铁艺围栏</p> <p>2. 立柱:100*100*3mm 方管立柱</p> <p>3. 其他:详见施工图纸</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 制作</p> <p>2. 运输</p> <p>3. 安装</p> <p>4. 刷防护材料</p>	m	17	240	4080
35	0117020 01005	基础	<p>[项目特征]</p> <p>1. 基础类型:独立基础</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作</p> <p>2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输</p> <p>3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等</p>	m2	10.24	130	1331.2
36	0117020 01006	基础	<p>[项目特征]</p> <p>1. 基础类型:条形基础</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 模板制作</p> <p>2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输</p> <p>3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等</p>	m2	10.2	130	1326

37	0117020 01007	垫层	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	3.04	130	395.2
38	0117020 05001	基础梁	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	32.9	130	4277
39	0117020 02001	矩形柱	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	13	130	1690
40	0117020 29001	散水	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	4.67	130	607.1
分部小计						178227.75	

电气工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	030404 017003	配电箱	[项目特征] 1. 名称:室外分线箱 2. 安装方式:明装 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接地	台	1	2000	2000
2	030408 001001	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 2. 规格: YJV-4*25+1*16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设、埋地 5. 电压等级(kV):22 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	476.95	140	66773
3	030408 001002	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-5*16 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:架空敷设 5. 电压等级(kV):22 6. 其他:架空敷设杆上安装的所有费用 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	20	100	2000
4	030408 001003	电力电缆	[项目特征] 1. 名称:电力电缆 2. 规格:YJV-5*6 3. 材质:铜芯 4. 敷设方式、部位:管道敷设、埋地 5. 电压等级(kV):22 [工作内容] 1. 电缆敷设	m	15	60	900

5	030411 001003	配管	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管</p> <p>2. 材质:RC</p> <p>3. 规格:DN65</p> <p>4. 配置形式:埋地</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设</p>	m	476.95	30	14308.5
6	030411 001004	配管	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:配管</p> <p>2. 材质:RC</p> <p>3. 规格:DN40</p> <p>4. 配置形式:埋地</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 电线管路敷设</p>	m	15	25	375
7	030414 002002	送配电装置系统	<p>[项目特征]</p> <p>1. 名称:送配电装置系统</p> <p>2. 电压等级(kV):0.5</p> <p>[工作内容]</p> <p>1. 系统调试</p>	系统	1	3000	3000
8	031301 017002	脚手架搭拆			1	3000	3000
分部小计						92356.5	

路面工程

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	单价(元)	总价(元)
		整个项目					
1	0105070 03001	电缆沟、 地沟	[项目特征] 1. 土壤类别:三类土 2. 深度:1.4m 3. 垫层、包封材料种类、厚度:混凝土 4. 混凝土种类:现浇 5. 混凝土强度等级:C15 6. 管道保护层:河砂 7. 其他:详见图纸 [工作内容] 1. 挖填、运土石方 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m	476. 95	65.48	31230.6 5
2	0104010 11001	砖检查井	[项目特征] 1. 名称:电缆人孔井 2. 井截面、深度:1800*1400*1900 3. 详见图纸 [工作内容] 1. 土方开挖、回填 2. 砂浆制作、运输 3. 铺设垫层 4. 底板混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 5. 砌砖 6. 刮缝 7. 井池底、壁抹灰 8. 抹防潮层 9. 材料运输	座	3	4500	13500
3	0116020 01001	混凝土构件拆除	[项目特征] 1. 构件名称:水 泥混凝土地面 2. 废料运输:自行考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m ³	38.9 6	160	6233.6

4	0105070 02005	室外地坪	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 基层:平整场地、原有土方外运、回填夯实 2. 垫层材料及厚度:100mm 厚天然砂砾石垫层 3. 面层材料及厚度:150mm 厚 C25 商砼,按 2 米分仓跳格浇筑,原浆收光 4. 嵌缝材料:沥青玛蹄脂 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 地基夯实 2. 铺设垫层 3. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护 4. 锯缝、嵌缝 5. 变形缝填塞 	m2	1752 .78	115	201569. 7
5	0117020 01008	基础	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 基础类型:独立基础 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等 	m2	10.2 4	130	1331.2
6	0117020 01009	基础	<p>[项目特征]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 基础类型:条形基础 <p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等 	m2	10.2	130	1326
7	0117020 01010	垫层	<p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等 	m2	3.04	130	395.2
8	0117020 05002	基础梁	<p>[工作内容]</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等 	m2	32.9	130	4277

9	0117020 02002	矩形柱	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	13	130	1690
10	0117020 29002	散水	[工作内容] 1. 模板制作 2. 模板安装、拆除、整理堆放及场内外运输 3. 清理模板粘结物及模内杂物、刷隔离剂等	m2	4.67	130	607.1
分部小计						262160.45 元	
合计：大写：人民币玖拾叁万柒仟零捌拾元整 小写：937080.00 元							